
     

Styrelsemedlemmar och övriga funktionärer i för. Torpet Lugnet 
f.o.m 2023-04-04 

 
Ordförande Eva-Charlott 

Ekesäter (ECE) 
Vickervägen 13 7 tr 070 756 5000 evacharlott.ekesater@gmail.com 

 

Ledamot Krister 
Johansson (KJ) 

Väpnarvägen 17 073 504 0006 krister43@gmail.com 
 

Sekreterare Ruban 
Sivanesan (RS) 

Väpnarvägen 29 070 449 4208 ruban64@hotmail.com 
 

Kassör Jens Fagerberg 
(JF) 

Norsborgs Gård 1 073 914 2020 Jens.fagerberg@gmail.com 
 

Adjungerad Leif Forsstedt 
(LF) 

Norrskogsvägen 100 070 863 7640 leif.forsstedt@gmail.com 
 

Adjungerad Owe Eriksson 
(OE) 

Norrskogsvägen 50 070 343 2071 owe@erkonsult.com 

Festfixare Anna 
Wenström 
(AW) 

Väpnarvägen 6 070 727 7848 annawenstrom@hotmail.com 
 

Akt.ansvarig 
Surströmming 

Lars Westlin 
(LW) 

Norrskogsvägen 56 073 156 0425 lars.westlin@hotmail.com 
 

Valberedning Anna 
Wenström 
(AW) 

Väpnarvägen 6 070 727 7848 annawenstrom@hotmail.com 
 

Valberedning Leif Forsstedt 
(LF) 

Norrskogsvägen 100 070 863 7640 leif.forsstedt@gmail.com 
 

Revisor Krister Jansson 
(KJA) 

Bronsgjutarv. 92 070 143 6563 krister.jansson@yahoo.se 
 

Webbmaster Christer Boije 
(CB) 

Hirdvägen 12 070 514 1286 christer@boije.eu 
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K o n t a k t l i s t a 
 

 
 

NAMN TELE-NR MAILADRESS 

Botkyrka k 
Bidrag 

Alexandra 
Poli 

073 343 62 35 Alexandra.poli@botkyrka.se 
 

Botkyrka k 
Seniorveckan 

Carina  
Savborg 

070 886 16 00 carina.savborg@botkyrka.se 

Botkyrka k 
Hyresavtal  

Ronald Berg 08 530 610 00 (troligen pensionär) 

    

 
 

   

HDV 
 

Bo Gösta  
Ekström 

08 530 62 622 Bo.gosta.ekstrom@botkyrka .se 

HDV 
 

Bashar 
Jabbouri 

08 530 62 622  

HDV 
 

Ann-Charlott 
Fagerlund 

08 530 62 622  

 
 

   

Målnings- 
arbeten 

Kenneth 
Andersson 

531 705 41 Ulla.andersson22@gmail.com 
 

 
 

   

 
 

   

Arkeologi 
 

Sven Gunnar 
Broström 

070 942 3614 botark1944@gmail.com 
 

 
 

   

 
 

 

     

VECKODAG DATUM AKTIVITET KL ANM. 

Onsdag 24 jan Styrelsemöte 18:30  

Torsdag 1 febr Ärtsoppa  19 Medlemsaktivitet 

Onsdag  21 febr Styrelsemöte 18:30  

Torsdag 4 april ÅRSMÖTE 19 Medlemsaktivitet 

Tisdag 9 april Utskick medl.avgift.   

Onsdag 8 maj Styrelsemöte 18:30  

 MAJ VÅRMARKNAD 10 - 14 HDV/Allmänheten 

Onsdag 15 maj  Underhåll/grillfest 16-19 Medlemsaktivitet 

Onsdag 5 juni Styrelsemöte Slagsta 18:30 Middag 

Onsdag 7 aug Styrelsemöte 18:30  

Torsdag 22 aug Kräftskiva 19 Medlemsaktivitet 

Torsdag 5 sept Surströmmingsskiva 19 Medlemsaktivitet 

Måndag 16 sept NJUT AV LUGNET 11 - 14 Seniorveckan 

Onsdag 2 okt Styrelsemöte 18:30  

Torsdag 17 okt Oktoberfesten 19 Medlemsaktivitet 

Onsdag 13 nov Styrelsemöte 18:30  

 DEC JULMARKNAD 10 - 14 HDV/Allmänheten 
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